VEGI KARTE

BIX SALATE

Mit hausgemachtem TANAKA - Dressing

BOYIFHETAA

Griwmer Saison Salat mit Algen 15.00
: SUPPEN

HIE. #HE., FROKEHT

Misosuppe mit Gemitse, Tofu und Shitakepilzen 10.00
RECH
Tamago Toji Suppe - Klares Suppe mit Eierstich 10.00

BHEZ S DAICTHFROXRERE

Kalte japanische Somennudel - Suppe mit Gemitsetempura 12.00
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BROKREE

qemusetempura 18.00

Bt ZERT
Yaki - gyoza gebratene klassische Teigtaschen
EIBHLATLEF

4 Stk. mit Maisfﬁl.l.uwg 15.00

HFEE

Hausgemachte vegetarische Frithlingsrollen

mit Sitss-sauer Sauce astk. 16.00
Saisongemiise, Bambus, Shittake, glasnudeln
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SUSHH

vegi sushi BFE sHo 4 Nigir, e Maki
CHUW. & Nigiri, & Maki

Sushi Menu fir 2 Personen (siehe Sushi Menu)

NIGIRI SUSHH
RNAZHIBRORED
Peperoni oder Gemiisetempura 1 Stk

CHUMAK! SUSHI
HREE

Vegetarische Tempura Rolle 10 Stk

FEAR—95%
Avocado-Salat Rolle 10Stk

THEAF—RE—Zwp>5Y
Avocado-qurRe-Takuan Rolle 10Stk

EF—THRHFE=—HDAT &S

Eleromelette-Avocado und Kitrbis Rolle 10Stk
F—Réwrvd
Cheddarkise mit Mango 10Stk.

HOSOMAKI SUSHH
Bierrettich, qurken, Omelette, Kitrbis,
Salat oder Avocado 6 Stk

KLASSISCHE GEMISCHTE SUSHI PORTIONEN

23.00
43.00

92.00 p.P.

.00

25.00

222.00

222.00

222.00

222.00

14.00



X  HAUPTGANG

KiER
Tenshinhan
Japanischer Reis bedeckt vow chinesischer Gewitse-
omelette begleitet mit Sitss-Sauer Sauce 22.00

BERTERSERIIAY

Sukiyaki Teppanstyle

Sukiyaki mit Tofu, Glasnudeln, shiitake, qemiise,

Udon und Onsen Tamago 40.00

Gerne informieren Sie unsere Service — Mitarbetterinnen
iber Zutaten tn unseren Gerichten, welche Allerg ten und tntoleranzen
auslosen Ronnen.

Bel Abweichungen werden Sie mitndlich informiert.

Alle Preise verstehew sich in Schweizer Franken inkl. 2.1% Mwst



